P
O
W
E
R
 T
R
A

RO28B2550 50 63B5 / 71B5 / 71B14 / 80B5  / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO28B2540 40 63B5 / 71B5 / 71B14 / 80B5  / 80B14/ 90B5 / 90B14
RO28B2530 30 63B5 / 71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO28B2525 25 63B5 / 71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO28B2520 20 63B5 / 71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO28B2515 15 63B5 / 71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO28B2510 10 63B5 / 71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO28B2575 7,5 63B5 / 71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
GiuntiFlange IEC
codice
flangia
tipo
flangia
codice
giunto diametro
FLPAM63B5RO28B11 63B5 GIRRO28-3863B511 11
FLPAM71B5RO28B14 71B5 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM71B14RO28B14 71B14 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM80B5RO28B19 80B5 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM80B14RO28B19 80B14 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM90B5RO28B24 90B5 GIRRO28-5890B524 24
FLPAM90B14RO28B24 90B14 GIRRO28-5890B524 24
CODICE
ALSRO28
Albero lento
DIMENSIONI  -

C
RO28C25300 300 63B5
RO28C25250 250 63B5
RO28C25200 200 63B5
RO28C25150 150 63B5
RO28C25125 125 63B5 / 71B5 / 71B14
RO28C25100 100 63B5 / 71B5 / 71B14
RO28C2575 75 63B5 / 71B5 / 71B14
GiuntiFlange IEC
codice
flangia
tipo
flangia
codice
giunto diametro
FLPAM63B5RO28C11 63B5 GIRRO28-3863B511 11
FLPAM71B5RO28C14 71B5 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM71B14RO28C14 71B14 GIRRO28-3871B514 14
Albero lento
DIMENSIONI  -
DIMENSIONI
Dimensioni

RO38B2550 50 63B5 / 71B5  / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO38B2540 40 63B5 / 71B5  / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO38B2530 30 63B5 / 71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO38B2525 25  71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO38B2520 20  71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO38B2515 15  71B5 / 71B14 / 80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO38B2510 10  80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO38B2575 7,5  80B5 / 80B14 / 90B5 / 90B14
GiuntiFlange IEC
codice
flangia
tipo
flangia
codice
giunto diametro
FLPAM63B5RO38B11 63B5 GIRRO28-3863B511 11
FLPAM71B5RO38B14 71B5 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM71B14RO38B14 71B14 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM80B5RO38B19 80B5 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM80B14RO38B19 80B14 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM90B5RO38B24 90B5 GIRRO28-3880B524 24
FLPAM90B14RO38B24 90B14 GIRRO28-3880B524 24
Albero lento
DIMENSIONI  -
Dimensioni
Peso senza motoreSolo su richiesta

C
RO38C25300 300 63B5
RO38C25250 250 63B5
RO38C25200 200 63B5
RO38C25150 150 63B5
RO38C25125 125 63B5 / 71B5 / 71B14
RO38C25100 100 63B5 / 71B5 / 71B14
RO38C2575 75 63B5 / 71B5 / 71B14
GiuntiFlange IEC
codice
flangia
tipo
flangia
codice
giunto diametro
FLPAM63B5RO38C11 63B5 GIRRO28-3863B511 11
FLPAM71B5RO38C14 71B5 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM71B14RO38C14 71B14 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM80B5RO38C19 80B5 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM80B14RO38C19 80B14 GIRRO28-3871B1419 19
Albero lento
DATI TECNICI
D1 H8 b1 t1
25 8 28,3

RO48B3050 50 71B5 / 80B5  / 80B14 / 90B5 / 90B14
RO48B3040 40 71B5 / 80B5  / 80B14 / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14
RO48B3030 30 80B5  / 80B14 / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14
RO48B3025 25 80B5  / 80B14 / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO48B3020 20 80B5  / 80B14 / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO48B3015 15 80B5  / 80B14 / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO48B3010 10 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO48B3075 7,5 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
GiuntiFlange IEC
codice
flangia
tipo
flangia
codice
giunto diam.
FLPAM71B5RO48B14 71B5 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM80B5RO48B19 80B5 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM80B14RO48B19 80B14 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM90B5RO48B24 90B5 GIRRO28-3880B524 24
FLPAM90B14RO48B24 90B14 GIRRO28-3880B524 24
FLPAM100/112B5RO48B28 100/112B5 GIRRO48-58100-112B528 28
FLPAM100/112B14RO48B28 100/112B14 GIRRO48-58100-112B528 28
Albero lento
DIMENSIONI  -
Solo su richiesta Peso senza motore
DKB48B..

C
RO48C30300 300 63B5 / 71B5
RO48C30250 250 63B5 / 71B5
RO48C30200 200 63B5 / 71B5
RO48C30150 150 63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B14
RO48C30125 125 63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B1
RO48C30100 100 63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B1
RO48C3075 75 63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B1
GiuntiFlange IEC
codice
flangia
tipo
flangia
codice
giunto diam.
FLPAM63B5RO48C11 63B5 GIRRO28-3863B511 11
FLPAM71B5RO48C14 71B5 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM80B5RO48C19 80B5 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM80B14RO48C19 80B14 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM90B5RO48C24 90B5 GIRRO48-5890B524 24
FLPAM90B14RO48C24 90B14 GIRRO48-5890B524 24
Albero lento
DATI TECNICI
D1 H8 b1 t1
30 8 33,3

RO58B3550 50  71B5 / 80B5  / 80B14  / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14
RO58B3540 40  80B5  / 80B14  / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO58B3530 30  80B5  / 80B14  / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO58B3525 25  80B5  / 80B14  / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO58B3520 20  80B5  / 80B14  / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO58B3515 15  80B5  / 80B14  / 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO58B3510 10 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
RO58B3575 7,5 90B5 / 90B14 / 100B5 / 100B14 / 112B5 / 112B14
GiuntiFlange IEC
codice
flangia
tipo
flangia
codice
giunto diam.
FLPAM71B5RO58B14 71B5 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM80B5RO58B19 80B5 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM80B14RO58B19 80B14 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM90B5RO58B24 90B5 GIRRO28-3880B524 24
FLPAM90B14RO58B24 90B14 GIRRO28-3880B524 24
FLPAM100/112B5RO58B28 100/112B5 GIRRO48-58100-112B528 28
FLPAM100/112B14RO58B28 100/112B14 GIRRO48-58100-112B528 28
Albero lento
DIMENSIONI  -
Solo su richiesta Peso senza motore
DKB58B..

C
RO58C35300 300 63B5 / 71B5
RO58C35250 250 63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B14
RO58C35200 200  63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B14
RO58C35150 150 63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B14
RO58C35125 125 63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B14
RO58C35100 100 63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B14
RO58C3575 75 63B5 / 71B5 / 80B5 / 80B14
GiuntiFlange IEC
codice
flangia
tipo
flangia
codice
giunto diam.
FLPAM63B5RO58C11 63B5 GIRRO28-3863B511 11
FLPAM71B5RO58C14 71B5 GIRRO28-3871B514 14
FLPAM80B5RO58C19 80B5 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM80B14RO58C19 80B14 GIRRO28-3871B1419 19
FLPAM90B5RO58C24 90B5 GIRRO48-5890B524 24
FLPAM90B14RO58C24 90B14 GIRRO48-5890B524 24
Albero lento
DIMENSIONI  -
Solo su richiesta Peso senza motore
DKB58B..